
N°16    14 juin 2025 
   Parc-159.doc        19/02/25 

U.V.S        Parcours 159.A   route km U.V.S        Parcours 159.B   route km U.V.S       Parcours 159.C  route km 
 SOTTEVILLE  « Stade Jean ADRET » 

VAL L’ABBE           OISSEL 

A GAUCHE    TOURVILLE LA RIVIERE 

A DROITE   « ROUTE DES CRETES » 

ST AUBIN LES ELBEUF     A GAUCHE 

PONT     ELBEUF      TOUT DROIT 

ROUTE DU NEUBOURG 

A MI-COTE    A GAUCHE 

LA SAUSSAYE     EN HAUT A DROITE 

ST PIERRE DES FLEURS     TOUT DROIT 

LA HAYE DU THEIL 

LE GROS-THEIL 

LE BUHOT     A DROITE 

LE BEC-HELLOUIN 

PONT-AUTHOU      

TOUT DROIT 

GLOS SUR RISLE 

PUIS  A DROITE 

BOISSEY LE CHATEL    TOUT DROIT 

BOSGUERARD DE MARCOUVILLE 

MARCOUVILLE             TRAVERSER 

BOSNORMAND 

BOSC-ROGER EN ROUMOIS 

ST OUEN DU TILLEUL   EN FACE 

EN BAS  A DROITE     

ORIVAL     A GAUCHE   

 « ROUTE DES ROCHES » 

OISSEL A GAUCHE   « LE GARDE  

ST ETIENNE DU ROUVRAY 

SOTTEVILLE  LES ROUEN  

 

D 18 

 

D 292 

 

 

 

D 7 

 

D 26 

 

 

D 39 

 

 

D 130 

 

D 124 

D 38 

 

D 80 

 

 

D 132 

D 938 

D 18 

 

D 13 

 

 

 

7 

10 

 

18 

 

 

 

 

25 

33 

36 

41 

 

49 

 

 

54 

62 

64 

69 

 

 

75 

 

81 

 

89 

 

98 

 SOTTEVILLE  « Stade Jean ADRET » 

VAL L’ABBE           OISSEL 

A GAUCHE    PONT D’OISSEL 

  TOURVILLE LA RIVIERE 

A DROITE   « ROUTE DES CRETES » 

ST AUBIN LES ELBEUF     A GAUCHE 

PONT     ELBEUF      TOUT DROIT 

ROUTE DU NEUBOURG 

A MI-COTE    A GAUCHE 

LA SAUSSAYE     EN HAUT A DROITE 

ST PIERRE DES FLEURS     TOUT DROIT 

LA HAYE DU THEIL 

LE GROS-THEIL    EGLISE   A DROITE 

AU CIMETIERE  A GAUCHE 

TOUT DROIT 

TRAVERSER LA 

PUIS  LA 

EGLISE  D’APPETOT     A DROITE 

AU CROISEMENT  A DROITE 

BOISSEY LE CHATEL    TOUT DROIT 

BOSGUERARD DE MARCOUVILLE 

MARCOUVILLE            TRAVERSER LA 

BOSNORMAND 

BOSC-ROGER EN ROUMOIS 

ST OUEN DU TILLEUL   EN FACE 

EN BAS  A DROITE    ORIVAL 

 A GAUCHE    « ROUTE DES ROCHES » 

OISSEL        A GAUCHE   « LE GARDE » 

ST ETIENNE DU ROUVRAY 

SOTTEVILLE LES ROUEN 

 

D 18 

 

 

D 292 

 

 

 

D 7 

 

D 26 

 

D 83 

D 92 

 

N 138 

D 38 

 

D 124 

D 38 

 

D 80 

 

 

D 132 

D 938 

D 18 

D 13 

 

 

 

7 

 

10 

 

18 

 

 

 

 

25 

33 

36 

 

 

41 

43 

 

46 

50 

52 

57 

 

 

63 

 

69 

77 

 

86 

 SOTTEVILLE  « Stade Jean ADRET » 

VAL L’ABBE           OISSEL 

A GAUCHE    PONT D’OISSEL 

  TOURVILLE LA RIVIERE 

A DROITE   « ROUTE DES CRETES » 

ST AUBIN LES ELBEUF     A GAUCHE 

PONT     ELBEUF      TOUT DROIT 

ROUTE DU NEUBOURG 

A MI-COTE    A GAUCHE 

LA SAUSSAYE     EN HAUT A DROITE 

ST PIERRE DES FLEURS     

 TOUT DROIT 

LA HAYE DU THEIL 

LE GROS-THEIL 

A L’EGLISE   A DROITE 

AU BOUT   A DROITE 

PREMIERE A DROITE 

BOSGUERARD DE MARCOUVILLE 

MARCOUVILLE 

TRAVERSER LA 

BOSNORMAND 

BOSC-ROGER EN ROUMOIS 

ST OUEN DU TILLEUL   EN FACE 

EN BAS  A DROITE    ORIVAL 

PUIS A GAUCHE   

 « ROUTE DES ROCHES » 

OISSEL 

A GAUCHE   « LE GARDE » 

ST ETIENNE DU ROUVRAY 

SOTTEVILLE LES ROUEN 

 

D 18 

 

 

D 292 

 

 

 

D 7 

 

 

D 26 

 

 

D 83 

 

D 38 

 

 

D 80 

 

 

D 132 

D 938 

D 18 

 

 

D 13 

 

 

7 

 

10 

 

18 

 

 

 

 

25 

 

33 

36 

 

 

 

42 

 

47 

 

 

53 

 

59 

 

 

67 

 

76 



N°16    14 juin 2025 
   Parc-159.doc        19/02/25 

 


	U.V.S        Parcours 159.A  
	GLOS SUR RISLE


