U.V.S Parcours 159.A	route	km	U.V.S Parcours 159.B	route	km	U.V.S Parcours 159.C	route	km
SOTTEVILLE « Stade Jean ADRET »			SOTTEVILLE « Stade Jean ADRET »			SOTTEVILLE « Stade Jean ADRET »		
VAL L'ABBE OISSEL	D 18	7	VAL L'ABBE OISSEL	D 18	7	VAL L'ABBE OISSEL	D 18	7
A GAUCHE TOURVILLE LA RIVIERE		10	A GAUCHE PONT D'OISSEL			A GAUCHE PONT D'OISSEL		
A DROITE « ROUTE DES CRETES »	D 292		TOURVILLE LA RIVIERE		10	TOURVILLE LA RIVIERE		10
ST AUBIN LES ELBEUF A GAUCHE		18	A DROITE « ROUTE DES CRETES »	D 292		A DROITE « ROUTE DES CRETES »	D 292	
PONT ELBEUF TOUT DROIT			ST AUBIN LES ELBEUF A GAUCHE		18	ST AUBIN LES ELBEUF A GAUCHE		18
ROUTE DU NEUBOURG			PONT ELBEUF TOUT DROIT			PONT ELBEUF TOUT DROIT		
A MI-COTE A GAUCHE	D 7		ROUTE DU NEUBOURG			ROUTE DU NEUBOURG		
LA SAUSSAYE EN HAUT A DROITE			A MI-COTE A GAUCHE	D 7		A MI-COTE A GAUCHE	D 7	
ST PIERRE DES FLEURS TOUT DROIT	D 26	25	LA SAUSSAYE EN HAUT A DROITE			LA SAUSSAYE EN HAUT A DROITE		
LA HAYE DU THEIL		33	ST PIERRE DES FLEURS TOUT DROIT	D 26	25	ST PIERRE DES FLEURS		25
LE GROS-THEIL		36	LA HAYE DU THEIL		33	TOUT DROIT	D 26	
LE BUHOT A DROITE	D 39	41	LE GROS-THEIL EGLISE A DROITE	D 83	36	LA HAYE DU THEIL		33
LE BEC-HELLOUIN			AU CIMETIERE A GAUCHE	D 92		LE GROS-THEIL		36
PONT-AUTHOU		49	TOUT DROIT			A L'EGLISE A DROITE	D 83	
TOUT DROIT	D 130		TRAVERSER LA	N 138	41	AU BOUT A DROITE		
GLOS SUR RISLE			PUIS LA	D 38	43	PREMIERE A DROITE	D 38	
PUIS A DROITE	D 124	54	EGLISE D'APPETOT A DROITE			BOSGUERARD DE MARCOUVILLE		42
BOISSEY LE CHATEL TOUT DROIT	D 38	62	AU CROISEMENT A DROITE	D 124	46	MARCOUVILLE		
BOSGUERARD DE MARCOUVILLE		64	BOISSEY LE CHATEL TOUT DROIT	D 38	50	TRAVERSER LA	D 80	47
MARCOUVILLE TRAVERSER	D 80	69	BOSGUERARD DE MARCOUVILLE		52	BOSNORMAND		
BOSNORMAND			MARCOUVILLE TRAVERSER LA	D 80	57	BOSC-ROGER EN ROUMOIS		
BOSC-ROGER EN ROUMOIS			BOSNORMAND			ST OUEN DU TILLEUL EN FACE	D 132	53
ST OUEN DU TILLEUL EN FACE	D 132	75	BOSC-ROGER EN ROUMOIS			EN BAS A DROITE ORIVAL	D 938	
EN BAS A DROITE	D 938		ST OUEN DU TILLEUL EN FACE	D 132	63	PUIS A GAUCHE	D 18	59
ORIVAL A GAUCHE	D 18	81	EN BAS A DROITE ORIVAL	D 938		« ROUTE DES ROCHES »		
« ROUTE DES ROCHES »			A GAUCHE « ROUTE DES ROCHES »	D 18	69	OISSEL		
OISSEL A GAUCHE « LE GARDE	D 13	89	OISSEL A GAUCHE « LE GARDE »	D 13	77	A GAUCHE « LE GARDE »	D 13	67
ST ETIENNE DU ROUVRAY			ST ETIENNE DU ROUVRAY			ST ETIENNE DU ROUVRAY		
SOTTEVILLE LES ROUEN		98	SOTTEVILLE LES ROUEN		86	SOTTEVILLE LES ROUEN		76

Parc-159.doc 19/02/25